PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARICÁ
 SECRETARIA DE TRABALHO E EMPREGO

 www.marica.rj.gov.br

PORTARIA Nº. 25 DE 12 DE SETEMBRO DE 2025.

A SECRETARIA DE TRABALHO, no uso de suas atribuições legais, considerando o cumprimento da Lei 3.112 de 10 de março

de 2023 e o Decreto nº. 839 de 05 de abril de 2023, publica o Resultado Final do Processo Seletivo do Programa de

Incentivo ao Estágio, Edital nº 02/2025.

Art. 1º - Publicar Resultado Final do Processo Seletivo do Programa de Incentivo ao Estágio:

CPF Nome Ensino Curso Status Classif.

098 . *** . *** -
97 Roseli Machado de Paula Superior Administração Aprovado 1

604 . *** . *** -
56 Licyane Alves dos Santos Silva Superior Administração Aprovado 2

183 . *** . *** -
71 Maria Luísa Fonseca De Freitas Superior Administração Aprovado 3

175 . *** . *** -
31 Tharcila Inocêncio Juvino Superior Administração

C.
Reserva 4

169 . *** . *** -
83 Stefane oliveira da Silva Santos Superior Administração

C.
Reserva 5

138 . *** . *** -
46 SHEILA NEVES BARROS DA SILVA Superior Administração

C.
Reserva 6

148 . *** . *** -
80 Rafaela Cristina Antunes da Silva Superior Administração

C.
Reserva 7

162 . *** . *** -
89 Jessé de Carvalho Amorim Sodré Superior Administração

C.
Reserva 8

122 . *** . *** -
45 Jéssica da Veiga Saraiva Superior Administração

C.
Reserva 9

035 . *** . *** -
88 JUDINAIR BAHIA GOMES DA SILVA Superior Administração

C.
Reserva 10

137 . *** . *** -
05 Kaio de Carvalho Velasco Superior Administração Inapto

180 . *** . *** -
08 Phamella cristine Figueiredo Diniz Superior Administração Inapto

154 . *** . *** -
88 DANIEL RIBEIRO PENAVILLA DA MATA Superior Administração Inapto

098 . *** . *** -
01 OTON DE PAULA CARVALHO Superior Administração Inapto

126 . *** . *** -
96 GABRIELA COUTINHO CLASS Superior Administração Inapto

156 . *** . *** -
00 Juan Marinho Nascimento da Silva Superior Administração Inapto

179 . *** . *** -
79 Pedro Henrique Madruga de França Superior Arquitetura e Urbanismo Aprovado 1

182 . *** . *** -
10 Maria Eduarda de Souza Santos Superior Arquitetura e Urbanismo Aprovado 2

201 . *** . *** -
09 Kelly de Souza Monteiro Carvalho Superior Arquitetura e Urbanismo Aprovado 3

196 . *** . *** -
52 Yve Teixeira Sá carvalho Superior Arquitetura e Urbanismo Aprovado 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARICÁ
 SECRETARIA DE TRABALHO E EMPREGO

 www.marica.rj.gov.br

143 . *** . *** -
48 Breno Brunet Da Silva Santos Superior Arquitetura e Urbanismo Aprovado 5

155 . *** . *** -
36 Lucca Della Mônica Romandini Superior Arquitetura e Urbanismo

C.
Reserva 6

145 . *** . *** -
21 RUAN BARROS VENANCIO Superior Arquitetura e Urbanismo

C.
Reserva 7

194 . *** . *** -
35 Anna Beatriz Cunha Uduwanage Superior Arquitetura e Urbanismo

C.
Reserva 8

158 . *** . *** -
01 Mayra da Silva Souza Modesto Superior ARQUIVOLOGIA Inapto

167 . *** . *** -
14 Rayanne Meyer Martins Superior Ciências Contábeis

C.
Reserva 1

216 . *** . *** -
37 Izabela Cristina de Souza Viana Superior Ciências Contábeis

C.
Reserva 2

108 . *** . *** -
65 Erika Siqueira Freire Superior Ciências Contábeis

C.
Reserva 3

183 . *** . *** -
71 VICTOR OLIVEIRA VIANNA DE ARAUJO Superior Ciências Contábeis Inapto

167 . *** . *** -
22 Samara Ramos Pio Da Silva Superior Ciências Contábeis Inapto

092 . *** . *** -
86 edgar de souza loureiro Superior Direito Aprovado 1

144 . *** . *** -
76 LUDIMILA DAMIANA AZEREDO GASPAR Superior Direito Aprovado 2

131 . *** . *** -
69 Kathrin Barbosa de Paula Superior Direito Aprovado 3

206 . *** . *** -
85 JHONATAN DE OLIVEIRA FONSECA Superior Direito Aprovado 4

155 . *** . *** -
29 Arthur Martins de Macêdo Brasil Superior Direito Aprovado 5

073 . *** . *** -
11 Daniela Oliveira Pires Superior Direito

C.
Reserva 6

179 . *** . *** -
17 Lucas da Silva Bezerra Superior Direito

C.
Reserva 7

137 . *** . *** -
45 Ellen Carvalho de Lima Superior Direito

C.
Reserva 8

144 . *** . *** -
20 Ana Beatriz de Souza Ramos Superior Direito

C.
Reserva 9

167 . *** . *** -
03 Gabriel cardoso sampaio Superior Direito

C.
Reserva 10

177 . *** . *** -
80 Ana Clara Alves Araujo Superior Direito Inapto

056 . *** . *** -
09 Suellen kelly de almeida gomes Superior Direito Inapto

155 . *** . *** -
84 Emmanuel Marvan de Almeida Gonçalves Superior Direito Inapto

171 . *** . *** -
50 Victor Hugo Rodrigues Peixoto Superior Direito Inapto

499 . *** . *** -
53 VALTENES DO NASCIMENTO SILVA Superior Direito Inapto

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARICÁ
 SECRETARIA DE TRABALHO E EMPREGO

 www.marica.rj.gov.br

184 . *** . *** -
11 Gabriel Renato Antunes da Silva Superior Engenharia Civil Aprovado 1

129 . *** . *** -
62 Jamilly Emanuelly Lima da Silva Superior Engenharia Civil Inapto

097 . *** . *** -
18 MÁRCIO CORTÊS DOS SANTOS Superior Engenharia Civil Inapto

148 . *** . *** -
18 Arthur Botini Moreira Superior Engenharia Civil Inapto

188 . *** . *** -
89 Emmanuel Sodré Siqueira Lopes Superior Engenharia Civil Inapto

212 . *** . *** -
59 Guilherme Travassos Figueiró Superior Geografia/Bacharel

C.
Reserva 1

156 . *** . *** -
82 Vitória de Moura Rodrigues da Cunha Superior

Gestão de Recursos
Humanos

C.
Reserva 1

177 . *** . *** -
62 Matheus dos Santos Antunes Superior

Gestão de Recursos
Humanos Inapto

162 . *** . *** -
70 Darlene Maria dos Santos Superior

Gestão de Recursos
Humanos Inapto

210 . *** . *** -
58 Sara Superior

Gestão de Recursos
Humanos Inapto

106 . *** . *** -
79 Marilândia do Couto Silveira Cunha Superior

Gestão de Recursos
Humanos Inapto

147 . *** . *** -
37 Letícia Gomes da Silva Superior História/Bacharel

C.
Reserva 1

209 . *** . *** -
78 Rafael Barros Venancio Superior História/Bacharel Inapto

134 . *** . *** -
45 MARIA EDUARDA DA SILVA MONTALVAO Superior História/Bacharel Inapto

143 . *** . *** -
84

Isabelle Denair Oliveiraa de Almeida
Ribeiro Superior Jornalismo Aprovado 1

179 . *** . *** -
43 Pedro da Costa Cardoso Superior Marketing/Mídias Sociais Inapto

137 . *** . *** -
19 Raquel Vasconcelos Costa Superior Pedagogia C.Reserva 1

203 . *** . *** -
44 JULIA DE SOUZA SILVA Superior Pedagogia C.Reserva 2

132 . *** . *** -
22 Suellen Desidério Bravo Superior Pedagogia C.Reserva 3

164 . *** . *** -
47 Lucia Antonio Tavares Superior Pedagogia Inapto

178 . *** . *** -
03 Maria Eduarda Costa Bernardo Superior Pedagogia Inapto

184 . *** . *** -
54 Hérica Conceição De Oliveira Santos Superior Pedagogia Inapto

085 . *** . *** -
96 Roberta de Oliveira Marins dos Santos Superior Pedagogia Inapto

150 . *** . *** -
30 lene ricardo de souza vasconcelos Superior Pedagogia Inapto

932 . *** . *** -
34 marcos murilo motta da silva Superior Pedagogia Inapto

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARICÁ
 SECRETARIA DE TRABALHO E EMPREGO

 www.marica.rj.gov.br

184 . *** . *** -
09 NATALIA FREITAS DE BARROS Superior Publicidade e Propaganda Aprovado 1

191 . *** . *** -
26 Gabriel Morais Paresque Superior Publicidade e Propaganda

C.
Reserva 2

190 . *** . *** -
29 Wagner Lima Gomes Junior Superior Publicidade e Propaganda

C.
Reserva 3

184 . *** . *** -
25 Jhuly dos Santos Nascimento Superior Publicidade e Propaganda

C.
Reserva 4

175 . *** . *** -
12 Nicole Silva souza Superior Publicidade e Propaganda Inapto

167 . *** . *** -
63 Luís Henrique Siqueira de Freitas Superior Publicidade e Propaganda Inapto

114 . *** . *** -
48 Priscila De Souza Vieira Superior TERAPIA OCUPACIONAL Aprovado 1

122 . *** . *** -
94 Aylla Gabriela Munk Freire Superior TERAPIA OCUPACIONAL

C.
Reserva 2

171 . *** . *** -
01 Paloma Gentil de Oliveira Superior TERAPIA OCUPACIONAL Inapto

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se!

Prefeitura Municipal de Maricá, em 12 de Setembro de 2025.

Kauê de Paula Christo

Coordenador

Mat.113.672